ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От  _______________  20     г.                                                                         № __

г.Вологда
Об утверждении Отчета о реализации плана мероприятий по предупреждению коррупции в Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области за 2020 год

О

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить Отчет о реализации плана мероприятий по предупреждению коррупции в Фонде капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области за 2020 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

 Директор 	   И.В. Михельсон
[bookmark: _GoBack]